
 
UCHWAŁA NR XLIII/322/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 139 925,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 1 139 925,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 116 537,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 1 116 537,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 23 388,00 zł. 

§ 4. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 472 692,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 84 200,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 1 388 492,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 362 239,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 1 077 747,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 284 492,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 110 453,00 zł. 

§ 7. Ustala planowany deficyt w kwocie, 316 445,00 zł która zostanie pokryty przychodami z: wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemi-

towanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 8. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 1 816 445,00 zł; 

2) rozchody 1 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/300/2017 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2018 rok dotyczący „Planu dochodów i wydatków rachunków 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1544



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Piotr Żebrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1544



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -160 575,00 0,00

0,00 0,00

75801 -160 575,00 0,00

0,00 0,00

-160 575,00 0,00

801 -955 962,00 0,00

-955 962,00 0,00

80195 -955 962,00 0,00

-955 962,00 0,00

-955 962,00 0,00

Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XLIII/322/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 22 MARCA 2018 ROKU

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 15 699 041,00 15 538 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 345 754,00 9 185 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 345 754,00 9 185 179,00

Oświata i wychowanie 1 047 586,00 91 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 047 586,00 91 624,00

Pozostała działalność 1 047 586,00 91 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 047 586,00 91 624,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 047 586,00 91 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1544



razem: -1 116 537,00 0,00

-955 962,00 0,00

700 0,00 597 925,00

0,00 0,00

70005 0,00 597 925,00

0,00 0,00

0,00 597 925,00

801 0,00 542 000,00

0,00 542 000,00

80195 0,00 542 000,00

0,00 542 000,00

0,00 542 000,00

razem: 0,00 1 139 925,00

0,00 542 000,00

-1 116 537,00 1 139 925,00

bieżące 52 647 616,02 51 531 079,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 452 068,00 496 106,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 080 075,00 2 678 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 080 075,00 2 678 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 070 075,00 2 668 000,00

Oświata i wychowanie 0,00 542 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 542 000,00

Pozostała działalność 0,00 542 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 542 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 542 000,00

Ogółem: 54 793 043,02 54 816 431,02

majątkowe 2 145 427,00 3 285 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 352,00 607 352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1544



-955 962,00 542 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 517 420,00 1 103 458,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1544



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1037349 862349 13488 848861 175000 0 0 0 0 13000 13000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

po zmianach 1037349 862349 13488 848861 175000 0 0 0 0 133000 133000

przed zmianą 366418 366418 118 366300 0 0 0 0 0 13000 13000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

po zmianach 366418 366418 118 366300 0 0 0 0 0 133000 133000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 17758595 16428866 13403480 3025386 0 240100 1089629 0 0 343492 343492

zmniejszenie -1035162 0 0 0 0 0 -1035162 0 0 -284492 -284492

zwiększenie 79200 0 0 0 0 0 79200 0 0 1036492 1036492

po zmianach 16802633 16428866 13403480 3025386 0 240100 133667 0 0 1095492 1095492

przed zmianą 9955470 9767470 8270870 1496600 0 188000 0 0 0 59000 59000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 9955470 9767470 8270870 1496600 0 188000 0 0 0 259000 259000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 59000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259000 259000

przed zmianą 1089629 0 0 0 0 0 1089629 0 0 284492 284492

zmniejszenie -1035162 0 0 0 0 0 -1035162 0 0 -284492 -284492

zwiększenie 79200 0 0 0 0 0 79200 0 0 836492 836492

po zmianach 133667 0 0 0 0 0 133667 0 0 836492 836492

przed zmianą 670010 0 0 0 0 0 670010 0 0 0 0

zmniejszenie -670010 0 0 0 0 0 -670010 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

670010 0 0

-670010 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

836492 0

970159 836492 0

0 0

-1319654 0 0
80195 Pozostała działalność

1374121

915692

200000 0 0

259000 0 0

59000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

10214470 0 0

0 0

0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

10014470

200000

836492 0

17898125 836492 0

0 0

-1319654 0 0
801 Oświata i wychowanie

18102087

1115692

120000 0 0

120000 0 0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

499418 0 0

0 0

0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

379418

120000

120000 0 0

1170349 0 0

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1050349 0 0

0 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR XLIII/322/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 22 MARCA 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1544



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118582 0 0 0 0 0 118582 0 0 0 0

zmniejszenie -118582 0 0 0 0 0 -118582 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16900 0 0 0 0 0 16900 0 0 0 0

zmniejszenie -16900 0 0 0 0 0 -16900 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19820 0 0 0 0 0 19820 0 0 0 0

zmniejszenie -19820 0 0 0 0 0 -19820 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50400 0 0 0 0 0 50400 0 0 0 0

zmniejszenie -49256 0 0 0 0 0 -49256 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1144 0 0 0 0 0 1144 0 0 0 0

przed zmianą 58752 0 0 0 0 0 58752 0 0 0 0

zmniejszenie -58752 0 0 0 0 0 -58752 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13920 0 0 0 0 0 13920 0 0 0 0

zmniejszenie -13920 0 0 0 0 0 -13920 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32722 0 0 0 0 0 32722 0 0 0 0

zmniejszenie -32722 0 0 0 0 0 -32722 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55200 0 0 0 0 0 55200 0 0 0 0

zmniejszenie -55200 0 0 0 0 0 -55200 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11280 0 0 0 0 0 11280 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79200 0 0 0 0 0 79200 0 0 0 0

po zmianach 90480 0 0 0 0 0 90480 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284492 284492

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -284492 -284492

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-284492 0 0

0 0 0

90480 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

284492 0 0

0 0 0

79200 0 0

0 0 0

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

11280 0 0

-55200 0 0

0 0 0

0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

55200 0 0

-32722 0 0

0 0 0

0 0 0

4267 Zakup energii

32722 0 0

-13920 0 0

0 0 0

0 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

13920 0 0

-58752 0 0

0 0 0

1144 0 0

4227 Zakup środków żywności

58752 0 0

0

0 0 0

18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

50400 0 0

-49256 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

0 0 0

0 0 0

19820 0 0

-19820 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

16900 0 0

-16900 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

118582 0 0

-118582 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1544



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542000 542000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542000 542000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294492 294492

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294492 294492

przed zmianą 380300 130300 22000 108300 250000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385300 130300 22000 108300 255000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15300 10300 0 10300 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3852318 3852318 112420 3739898 0 0 0 0 0 1143063 1143063

zmniejszenie -37585 -37585 0 -37585 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82000 82000

po zmianach 3814733 3814733 112420 3702313 0 0 0 0 0 1225063 1225063

przed zmianą 2197648 2197648 75020 2122628 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37585 -37585 0 -37585 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2160063 2160063 75020 2085043 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2088428 2088428 0 2088428 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37585 -37585 0 -37585 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2050843 2050843 0 2050843 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500470 500470 0 500470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000

po zmianach 500470 500470 0 500470 0 0 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 6500065000 0 0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

565470 0 0

0 0

0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

500470

65000

0 0 0

2050843 0 0

2088428 0 0

-37585 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

2160063 0 0

0 0

-37585 0 0
90002 Gospodarka odpadami

2197648

0

82000 0 0

5039796 323063 0

18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4995381 323063 0

-37585 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

5000 0 0

0 0 0

5000 0 0

15300 0 0

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

0 0 0

0 0

5000 0 0

385300 0 0

85195 Pozostała działalność

10300 0 0

0

0 0

5000 0 0

294492 294492 0

851 Ochrona zdrowia

380300 0 0

0

0 0 0

294492 294492 0

542000 542000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

542000 542000 0

0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1544



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 77800 77800 0 77800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 77800 77800 0 77800 0 0 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 2006042 277292 40142 237150 1728750 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 2006042 277292 40142 237150 1728750 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 1458600 204850 37800 167050 1253750 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 1458600 204850 37800 167050 1253750 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 518333 198333 54433 143900 320000 0 0 0 0 102707 102707

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 513333 198333 54433 143900 315000 0 0 0 0 102707 102707

przed zmianą 347833 27833 1933 25900 320000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342833 27833 1933 25900 315000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315000 0 0 0 315000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51975832,02 33337737,04 21467635 11870102,04 2476750 14218541,98 1531507 0 411296 3046591 3046591

zmniejszenie -1077747 -37585 0 -37585 -5000 0 -1035162 0 0 -284492 -284492

zwiększenie 84200 0 0 0 5000 0 79200 0 0 1388492 1388492

po zmianach 50982285,02 33300152,04 21467635 11832517,04 2476750 14218541,98 575545 0 411296 4150591 4150591

1472692 836492 0

55132876,02 1751591 0

315000 0 0

Wydatki razem:

55022423,02 915099 0

-1362239 0 0

0

0 0 0

18

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

320000 0 0

-5000 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

0 0

342833 0 0

0 0

-5000 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

347833

0

0 0

616040 102707 0

102707 0

-5000 0 0
926 Kultura fizyczna

621040

0

150000 0 0

150000 0 0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

1608600 0 0

0 0

0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1458600

150000

0 0

2156042 0 0

0 0

0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2006042

150000

17000 0 0

17000 0 0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

94800 0 0

0 0

0 0 0
90095 Pozostała działalność

77800

17000

65000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1544



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 729 380,00 87 065,00 1 816 445,00

Razem: 1729380,0000 Razem: 87065,0000 Razem: 1816445,0000

Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XLIII/322/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 22 MARCA 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1544



0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

Dochody 940 913,00

801 Oświata i wychowanie 940 913,00

80104 Przedszkola 120 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 119 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 153 913,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

80101 Szkoły podstawowe 153 913,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 413,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 000,00

0830 Wpływy z usług 222 000,00

80101 Szkoły podstawowe 153 913,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wydatki 939 213,00

Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XLIII/322/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

Z DNIA 22 MARCA 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1544



801 Oświata i wychowanie 939 213,00

80104 Przedszkola 119 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 600,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00

80101 Szkoły podstawowe 153 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 184 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 153 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 166 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 153 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1544



80104 Przedszkola 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1544


		2018-04-05T12:37:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




